
Turnierergebnisse 2014
29.09.2014

Inhalt:
27.09. Jena: Junioren QB DF, JQB DF

28.09. Jena: QB Junioren, JQB HF

27.09. Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA HS

28.09. Budapest: Coupe du Monde par equipes, JMWC HS

27./28.09. Solingen: Windmühlenmesser Cup, AJgQ DD

Kommende Turniere:
04./05.10. Genf: Tournoi satellite, ST HD

04./05.10. Tauberbischofsheim: Test-Turnier DF, Test DF

04./05.10. Bonn: Stützpunktraining HF, Lehrg HF

04./05.10. Offenbach: Stefan-Haukler-Gedächtnis-T., JQB DD

04.10. Sharm-el-Sheik: Coupe du Monde, JWC DD

03./04.10. Kuwait City: Coupe du Monde, JWC HD

05.10. Kuweit City: Coupe du Monde par equipes, JMWC HD

05.10. Osnabrück: Trophäe der Friedensstadt, JQB HD

04./05.10. Osnabrück: North German Open, AJgQ HD

04.10. Manchester: Circuit cadets, DF, ECC DF

03.-05.10. Bonn: Perspektivkader-LG HF, Lehrg HF

04.10. Manchester: Circuit cadets, HF, ECC HF

05.10. Gödöllö: GEV-Huniber Cup DS, ECC/AJgQ DS

04.10. Gödöllö: GEV-Huniber Cup HS, ECC/AJgQ HS

04./05.10. Hanau: TFC-Cup, NFB-RLT FL

01.10. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Degen, Test DE

30.09. Tauberbischofsheim: Jugend trainiert für Olympia, Säbel, Test SB



Jena: Junioren QB DF, JQB DF am 27.09.2014
98 Teilnehmer aus 4 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Behr Leandra 1996 FC TBB
2 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
3 Lachman Katarzyna 1996 POL
3 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin
5 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
6 Müller Lena 1995 Dresdner FC
7 Behr Greta 1996 FC TBB
8 Weiner Kari 1999 OFC Bonn
9 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin

10 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers
11 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim
12 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin
13 Kirschen Kim 1996 SC Berlin
14 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
15 Völker Johanna 1999 SC Berlin
16 Feron Johanna 2000 DFC Düsseldorf
17 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB
18 Braun Julia 1997 OFC Bonn
19 Stephan Mona 1999 OFC Bonn
20 Rentier Eline 1996 NED
21 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn
22 Greiffer Luise 1996 FC Moers
23 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt
24 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim
25 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin
26 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart
27 Weimer Cora 1997 MTV Giessen
28 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin
29 Lencberga Elza 1997 LAT
30 Hammers Maike 1996 FSC Jena
31 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena
32 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn
41 Knab Chantal 1998 FC TBB
49 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB
51 Zehner Evelyn 2000 FC TBB
71 Hoch Adriana 1999 FC TBB
83 Stückert Alexandra 1998 FC TBB
83 Fraoui Sabrine 2000 FC TBB
91 Kem Enid 1998 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
OFC Bonn 10 6 2
FC TBB 11 4 2
SC Berlin 10 6 1
POL 1 1 1
OSC Berlin 1 1 1
Dresdner FC 1 1 1
FSC Jena 5 2 0
TSG Weinheim 3 2 0
FC Moers 3 2 0
TB Burgsteinfurt 3 1 0
NED 3 1 0
FG Schwerin 3 1 0
PSV Stuttgart 2 1 0
MTV Giessen 1 1 0
LAT 1 1 0
DFC Düsseldorf 1 1 0
Walddörfer SV 3 0 0
PSV Weimar 3 0 0
TSV Neu-Ulm 2 0 0
TSG Halle-Neustadt 2 0 0
TG Münster 2 0 0
TFC Hanau 2 0 0
TB Hamburg-Eilbeck 2 0 0
OSC Potsdam 2 0 0
KTF Luitpold München 2 0 0
FC Schkeuditz 2 0 0
Wilhelmshavener SC 1 0 0
VFL Pinneberg 1 0 0
TV Uelzen 1 0 0
TV Gütersloh 1 0 0
TUS Stuttgart 1 0 0
TG Frankenthal 1 0 0
TG Dörnigheim 1 0 0
SFV Oschatz 1 0 0
SC Korb 1 0 0
Medizin Bad Elster 1 0 0
MTV Braunschweig 1 0 0
FSG Ruhr Wattenscheid 1 0 0
FS Gummersbach 1 0 0
FG Merseburger Raben 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 29.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Junioren QB DF Jena GER JQB 27.09.2014
T2 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T3 Coupe du Monde St-Maur FRA WC/QA 08.11.2014
T4 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 Grand Prix Turin ITA GP/QA 29.11.2014
T7 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 13.12.2014
T8 Coupe du Monde Mödling AUT JWC/JQA 11.01.2015
T9 The Artus Court PKO BP Danzig POL WC/QA 17.01.2015
T10 Junioren QB DF Moers GER JQB 01.02.2015
T11 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 21.03.2015
T12 DEM 2015 DF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T13 DJEM 2015 DF Weinheim GER DM 25.04.2015
T14 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1
1 29.2 Behr Leandra 1996 FC TBB 13.2 16
2 24.4 Moor Valentina 1995 OFC Bonn 10.4 14
3 16.4 Behr Greta 1996 FC TBB 8.4 8
4 16.2 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin 4.2 12
5 13.6 Kirschen Kim 1996 SC Berlin 7.6 6
6 13.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 5.0 8
7 12.8 Müller Lena 1995 Dresdner FC 4.8 8
8 10.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin 4.0 6
9 9.4 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin 3.4 6

10 9.4 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB 6.4 3
11 9.0 Weiner Kari 1999 OFC Bonn 1.0 8
12 8.8 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 2.8 6
13 8.4 Völker Johanna 1999 SC Berlin 2.4 6
14 8.4 Braun Julia 1997 OFC Bonn 5.4 3
15 8.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 8.4
16 7.8 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 1.8 6
17 7.6 Hammers Maike 1996 FSC Jena 4.6 3
18 7.2 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 1.2 6
19 6.6 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 3.6 3
20 6.0 Feron Johanna 2000 DFC Düsseldorf 0.0 6
21 5.0 Greiffer Luise 1996 FC Moers 2.0 3
22 5.0 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 2.0 3
23 4.4 Müller Sabrina 1999 FC TBB 4.4
24 4.2 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 1.2 3
25 4.0 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 1.0 3
26 3.8 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 0.8 3
27 3.6 Stephan Mona 1999 OFC Bonn 0.6 3
28 3.6 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 0.6 3
29 3.6 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 3.6
30 3.4 Weimer Cora 1997 MTV Giessen 0.4 3
31 3.4 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 3.4
32 3.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart 0.0 3
33 3.0 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn 0.0 3
34 2.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 2.6
35 2.4 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 1.4 1
36 2.2 Zatik Zsofia 1996 TG Dörnigheim 1.2 1
37 2.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 2.2
38 2.0 Haupt Anne 1995 PSV Weimar 1.0 1
39 2.0 Knab Chantal 1998 FC TBB 1.0 1
40 2.0 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB 1.0 1
41 2.0 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 1.0 1
42 1.8 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.8 1
43 1.6 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 0.6 1
44 1.6 Eikel Gesine 1996 TG Münster 0.6 1
45 1.6 Braun Lara 1995 OFC Bonn 0.6 1
46 1.4 Pfennigschmidt Henriet 1998 FG Schwerin 0.4 1
47 1.4 Krohmer Alice 1999 CTG Koblenz 0.4 1
48 1.4 Kühborth Victoria 1997 TG Frankenthal 0.4 1
49 1.4 Kohl Anna Sophie 1998 PSV Weimar 0.4 1
50 1.4 Bader Elisa 1996 FC Moers 0.4 1
51 1.4 Eggert Sarah 1995 Quernheimer FC 1.4
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Jena: QB Junioren, JQB HF am 28.09.2014
126 Teilnehmer aus 4 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim
2 Klein Felix 1995 TSG Weinheim
3 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart
3 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn
5 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn
6 Christen Hendrik 1996 FC TBB
7 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn
8 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal
9 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal

10 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz
11 Braun Pascal 1995 FC TBB
12 Yuno Elisha 1997 NED
12 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn
14 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn
15 De Ruiter Job 1998 NED
16 Pfann Florens 1995 OFC Bonn
17 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers
18 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart
19 Hoffmann Henry 1997 FC TBB
20 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt
21 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt
22 Machetanz Arne 1998 Dresdner FC
23 Klein Luis 1999 TSG Weinheim
24 Post Patrick 1995 NED
25 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV
26 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC
27 Solivellas Guillaume 1998 FRA
28 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt
29 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart
30 Schramm Nils 2000 OFC Bonn
31 Gombos Tom 1998 FC TBB
32 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart
38 Murch Sebastian 1995 FC TBB
54 Borowiak Merlin 1999 FC TBB
64 Forst Marvin 2000 FC TBB
89 Kappes Daniel 2000 FC TBB

117 Schuster Noah 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
OFC Bonn 9 7 3
TSG Weinheim 3 3 2
FC TBB 9 4 1
PSV Stuttgart 7 4 1
FSV Klarenthal 1 1 1
NED 3 3 0
FC Schkeuditz 5 1 0
TSG Halle-Neustadt 4 1 0
FC Moers 4 1 0
Dresdner FC 4 1 0
TB Burgsteinfurt 3 1 0
Walddörfer SV 1 1 0
TG Frankenthal 1 1 0
Neuwieder FC 1 1 0
Fencingteam Bocholt 1 1 0
FRA 1 1 0
SC Berlin 10 0 0
FSC Jena 7 0 0
PSV Weimar 4 0 0
MTV Mainz 3 0 0
Heidenheimer SB 3 0 0
FG Schwerin 3 0 0
TS Selb 2 0 0
TG Neuss 2 0 0
TG Dörnigheim 2 0 0
SC Korb 2 0 0
Quernheimer FC 2 0 0
OSC Potsdam 2 0 0
OSC Berlin 2 0 0
MTV München 2 0 0
KTF Luitpold München 2 0 0
FSC Cottbus 2 0 0
CTG Koblenz 2 0 0
Wiesbadener FC 1 0 0
VFL Pinneberg 1 0 0
TSV Speyer 1 0 0
TSV Neu-Ulm 1 0 0
TSG Bergedorf 1 0 0
TSG 2005 Bamberg 1 0 0
TG Tuttlingen 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 29.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 QB Junioren Jena GER JQB 28.09.2014
T2 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T3 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 02.11.2014
T4 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 U23-Qu-Turnier Essen GER U23C 23.11.2014
T7 Grand Prix Turin ITA GP/QA 30.11.2014
T8 Int.Turnier Heidenheim GER U23C 14.12.2014
T9 Eden Cup London GBR JWC/JQA 11.01.2015
T10 C.I.P. Paris FRA WC/QA 17.01.2015
T11 Int. Turnier Esslingen GER QB 24.01.2015
T12 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC/JQA 31.01.2015
T13 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 07.02.2015
T14 DEM 2015 HF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T15 DJEM 2015 HF Weinheim GER DM 25.04.2015
T16 Florett von St.P. St.Petersburg RUS WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1
1 23.2 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 7.2 16
2 20.4 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn 8.4 12
3 20.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim 6.0 14
4 16.4 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn 10.4 6
5 15.0 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 3.0 12
6 14.4 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 6.4 8
7 13.8 Christen Hendrik 1996 FC TBB 5.8 8
8 12.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz 6.0 6
9 11.2 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 5.2 6

10 10.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 4.0 6
11 9.8 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn 1.8 8
12 9.6 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn 1.6 8
13 8.4 Braun Pascal 1995 FC TBB 2.4 6
14 6.0 Pfann Florens 1995 OFC Bonn 0.0 6
15 5.0 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers 2.0 3
16 5.0 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 2.0 3
17 5.0 Hoffmann Henry 1997 FC TBB 2.0 3
18 4.8 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 1.8 3
19 4.6 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 1.6 3
20 3.8 Michalczik Jan Christo 1996 OFC Bonn 2.8 1
21 3.4 Klein Luis 1999 TSG Weinheim 0.4 3
22 3.4 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV 0.4 3
23 3.4 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC 0.4 3
24 3.4 Heindl Jonas 1996 FC Fürth 2.4 1
25 3.2 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt 0.2 3
26 3.2 Machetanz Arne 1998 Dresdner FC 0.2 3
27 3.2 Gombos Tom 1998 FC TBB 0.2 3
28 3.0 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt 0.0 3
29 3.0 Schramm Nils 2000 OFC Bonn 0.0 3
30 3.0 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart 0.0 3
31 3.0 Borowiak Merlin 1999 FC TBB 2.0 1
32 3.0 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC 3.0
33 2.6 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 1.6 1
34 2.0 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 1.0 1
35 1.6 Hörger Lukas 1996 TSV Neu-Ulm 0.6 1
36 1.6 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 0.6 1
37 1.6 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.6 1
38 1.6 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 0.6 1
39 1.6 Loesche Toni 1998 FSC Jena 0.6 1
40 1.6 Dinse Eric 1996 SC Berlin 0.6 1
41 1.4 Murch Sebastian 1995 FC TBB 0.4 1
42 1.4 Schweizer Oliver 1996 Heidenheimer SB 0.4 1
43 1.4 Günther Hans 1996 Dresdner FC 1.4
43 1.4 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 1.4
45 1.2 Olbrich Justus 1998 MTV München 0.2 1
46 1.2 Von Uxkull-Gyllenban 1996 CTG Koblenz 0.2 1
47 1.2 Jansen Anton 1999 FC Moers 0.2 1
48 1.2 Peters Richard-Francis 1997 PSV Weimar 0.2 1
49 1.2 Scheibel Philipp 1998 Dresdner FC 0.2 1
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Budapest: Coupe Heracles Junior, JWC/JQA HS am 27.09.2014
166 Teilnehmer aus 27 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Dershwitz Eli 1995 USA
2 Buchkovskiy Artem 1995 RUS
3 Mackiewicz Andrew 1995 USA
3 Voronov Kostiantyn 1996 UKR
5 Annic Edern 1995 FRA
6 Carvajal Jesus 1995 VEN
7 Colleau Charles 1996 FRA
8 Rinaldi Iacopo 1995 ITA
9 Danilenko Dmitriy 1995 RUS

10 Dobo Istvan 1997 HUN
11 Dreossi Leonardo 1997 ITA
12 Andreev Iliy 1995 RUS
13 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen
13 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen
15 Canali Nael 1996 FRA
16 Patrice Jean-Philippe 1997 FRA
17 Lucchetti Stefano Ivan 1997 ARG
18 Shainberg Jonah 1996 USA
19 Quintero Jose 1996 VEN
20 Efimov Kirill 1996 RUS
21 Chauchoy Thibaut 1997 FRA
22 Cavaliere Dario 1997 ITA
23 Pech Miklos 1996 HUN
24 Cambeilh Clement 1995 FRA
25 Ilyin Ivan 1997 RUS
26 Samer Mohab 1995 EGY
27 Sauer Jonathan 1996 FC TBB
28 Roger Benjamin 1996 FRA
29 Tricarico Flavio Maria 1998 ITA
30 Karakay Oleksandr 1996 UKR
31 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen
32 Call Florian 1995 AUT
49 Krause Constantin 1996 FC TBB
50 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen
56 Kempf Lorenz 1997 TSV Bayer Dormagen
61 Paul Nils-Ole 1997 FC TBB
64 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen
77 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Koble
87 Domanski Adam 1995 FC TBB

109 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FRA 12 7 2
USA 12 3 2
RUS 12 5 1
ITA 12 4 1
UKR 6 2 1
VEN 2 2 1
GER 12 4 0
HUN 22 2 0
EGY 4 1 0
AUT 4 1 0
ARG 1 1 0
POL 11 0 0
GBR 11 0 0
JPN 8 0 0
BEL 8 0 0
ROU 5 0 0
TUR 4 0 0
CZE 4 0 0
KUW 3 0 0
BLR 3 0 0
SUI 2 0 0
SRB 2 0 0
COL 2 0 0
POR 1 0 0
IRL 1 0 0
ESP 1 0 0
CRO 1 0 0

Budapest: Coupe du Monde par equipes, JMWC HS am 28.09.2014
15 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Russland
2 Ukraine
3 Italien
4 USA
5 Großbritanien
6 Deutschland Sauer Jonathan, Koch Domenik, Redwanz Rouven, Gert Eduard
7 Frankreich
8 Japan
9 Belgien

10 Polen
11 Weißrußland
12 Ägypten
13 Ungarn
14 Rumänien
15 Kuwait



Deutsche Rangliste
Herrensäbel Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 29.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Nationales Turnier HS Dortmund GER JQB 31.05.2014
T2 Coupe Heracles Junior Budapest HUN JWC/JQA 27.09.2014
T3 Coupe du Monde Plovdiv BUL JWC/JQA 25.10.2014
T4 DJEM 2015 HS Eislingen GER DM 01.11.2014
T5 Gerevich-Kovacs-Karpati Budapest HUN WC/QA 22.11.2014
T6 Münchner Schwert München GER U23C/QB 30.11.2014
T7 Preis d. Chemiestadt Dormagen GER JWC/JQA 06.12.2014
T8 Int. Turnier Koblenz GER QB 10.01.2015
T9 U20 JQB HS Künzelsau GER JQB 24.01.2015
T10 Trofeo Luxardo Padua ITA WC/QA 31.01.2015
T11 Sabre Wolodyjowski Warschau POL WC/QA 21.02.2015
T12 DEM 2015 HS NN GER DM 18.04.2015
T13 Villa de Madrid Madrid ESP WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2
1 52.0 Koch Domenik 1995 TSV Bayer Dormagen 12.0 16 24
2 45.6 Redwanz Rouven 1995 TSV Bayer Dormagen 7.6 14 24
3 32.0 Gert Eduard 1996 TSV Bayer Dormagen 8.0 12 12
4 27.0 Sauer Jonathan 1996 FC TBB 3.0 12 12
5 16.8 Herbon Nick 1996 TSV Bayer Dormagen 4.8 6 6
6 16.2 Kempf Lorenz 1997 TSV Bayer Dormagen 2.2 8 6
7 16.0 Krause Constantin 1996 FC TBB 2.0 8 6
8 14.8 Paul Nils-Ole 1997 FC TBB 0.8 8 6
9 14.4 Papp Bence-Aron 1996 TSV Bayer Dormagen 4.4 4 6

10 12.4 Domanski Adam 1995 FC TBB 2.4 8 2
11 10.0 Hülshörster Jan Ole 1996 OFC Bonn 4.0 4 2
12 9.6 Bonah Luis 1997 Königsbacher SC Kobl 3.6 4 2
13 8.4 Latzko Bastian 1995 TSG Eislingen 2.4 6 -
14 7.4 Rasic Stefan 1997 CTG Koblenz 1.4 6 -
15 7.0 Kindler Frederic 1998 TSG Eislingen 1.0 6 -
16 4.8 Hartmann Lukas 1998 FC TBB 0.8 4 -
17 4.0 Bellmann Jonas 1998 FC TBB 1.0 3 -
18 4.0 Schaich Thomas 1997 TSG Eislingen 1.0 3 -
19 4.0 Rapp Simon 1997 TSG Eislingen 2.0 2 -
20 4.0 Palm Jan 1997 TSV Bayer Dormagen 2.0 2 -
21 3.6 Franz-Gerstein Joschk 1998 TSG Eislingen 0.6 3 -
22 3.6 Holz Tom 1998 TV Wetzlar 0.6 3 -
23 3.4 Eisenträger Moritz 1996 TV Alsfeld 0.4 3 -
24 3.4 Fabian Andre 1998 TV Jahn Oelde 0.4 3 -
25 3.4 Hamelmann Martin 1996 TSC Eintr. Dortmund 1.4 2 -
26 3.0 Hilger Jakob 1998 WMTV Solingen 0.0 3 -
27 3.0 Holtmann Alexander 1998 TSG Eislingen 0.0 3 -
28 3.0 Camus Jan Patrick 1996 TSV Bayer Dormagen 2.0 1 -
29 2.8 Hofmann David 1996 FC TBB 0.8 2 -
30 2.4 Degen Adrian 1999 TSG Eislingen 0.4 2 -
31 2.4 Bonah Raoul 1998 Königsbacher SC Kobl 0.4 2 -
32 2.0 Bühlmeier Florian 1997 FR Nürnberg 0.0 2 -
33 2.0 Schweigert Luca 1999 FC Würth Künzelsau 0.0 2 -
34 1.8 Dubinsky Lorenz 1998 OFC Bonn 0.8 1 -
35 1.4 Blatz Sebastian 1999 FC TBB 0.4 1 -
36 1.4 Schymczyk Finn 1998 WMTV Solingen 0.4 1 -
37 1.4 Groth Sören 1995 FSV Mülheim 0.4 1 -
38 1.4 Rommelspacher Ralph 1999 TSG Eislingen 0.4 1 -
39 1.2 Kraus Leon 1998 FR Nürnberg 0.2 1 -
40 1.0 Beer Gregor 1999 TSV Weilheim 0.0 1 -
41 1.0 Polzer Adrian 1998 TV Wetzlar 0.0 1 -
42 1.0 Köck Lars Benedikt 1998 TSV Weilheim 0.0 1 -
43 1.0 Bracht Sascha 1997 TSC Eintr. Dortmund 0.0 1 -
43 1.0 Budde Leonard 1998 Herner TC 0.0 1 -
45 1.0 Endl Christian 1996 MTV Giessen 0.0 1 -
46 1.0 Nalewaja Tim 2000 TSV Bayer Dormagen 0.0 1 -
47 1.0 Haag Louis 2000 FC TBB 0.0 1 -
48 1.0 Sawatzky Fynn-Lukas 1997 TG Herford 0.0 1 -
49 0.6 Tretter Franz 1997 KTF Luitpold München 0.6
49 0.6 Kluger Vincent 1995 FSV Mülheim 0.6
49 0.6 Kühner Tim 1996 FC Würth Künzelsau 0.6
52 0.4 Kainz Kevin 1997 FC TBB 0.4
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Solingen: Windmühlenmesser Cup, AJgQ DD am 27./28.09.2014
162 Teilnehmer aus 4 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen
2 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB
3 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB
3 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn
5 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB
6 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn
7 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen
8 Meszaros Noemi 1998 FC TBB
9 Spengler Lara 1999 FC TBB

10 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn
11 Hess Gala 1998 Aachener FC
12 Goedejohann Noa Cosima 1999 TSV Bayer 04 Leverkus
13 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV
14 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC
15 Lentz Helena 2000 TV 1860 Frankfurt
16 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB
17 Greul Bianca Ines 2000 TSF Ditzingen
18 Weigand Laura 1998 FC Leipzig
19 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt
20 Mayer Elin 2000 Darmstädter FC
21 Erkens Merit 2001 WMTV Solingen
22 Kuchalski Lea 1998 WMTV Solingen
23 Kooiman Anne Claire 2000 NED
24 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig
25 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV
26 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB
27 De Wijn Day 1998 NED
28 Hees Ronja 1999 TSF Ditzingen
29 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
30 Masthoff Emma 2000 EFG Essen
31 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen
32 Zoons Myrthe 1999 NED
90 Stoppel Jaqueline 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
Heidenheimer SB 8 5 3
OFC Bonn 12 3 2
WMTV Solingen 18 3 1
TSF Ditzingen 11 3 1
FC TBB 3 2 1
NED 6 3 0
TSV Bayer 04 Leverkusen 6 2 0
FC Leipzig 6 2 0
UFC Frankfurt 4 1 0
EFG Essen 4 1 0
Wuppertaler FC 3 1 0
TG Schwenningen 3 1 0
Lüdenscheider TV 3 1 0
TV 1860 Frankfurt 2 1 0
Düsseldorfer FV 1 1 0
Darmstädter FC 1 1 0
Aachener FC 1 1 0
Osnabrücker SC 7 0 0
TV Wetzlar 5 0 0
FG Segeberg 5 0 0
TSV Hagen 4 0 0
SC Itzehoe 4 0 0
MTV München 4 0 0
FC Offenbach 3 0 0
TSV Korbach 2 0 0
TSG Reutlingen 2 0 0
TSC Eintr. Dortmund 2 0 0
Rheydter TV 2 0 0
PSV Chemnitz 2 0 0
Mannheimer FC 2 0 0
Fechtclub Radebeul 2 0 0
FC Ettlingen Karlsruhe 2 0 0
VFB Friedrichshafen 1 0 0
TuS Hamm 1 0 0
TV Kaufbeuren 1 0 0
TV Gladbeck 1 0 0
TSV Oberammergau 1 0 0
TSV Neu-Ulm 1 0 0
TSV Laupheim 1 0 0
TSV Berlin-Wittenau 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 29.09.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Windmühlenmesser Cup Solingen GER AJgQ 28.09.2014
T2 Stefan-Haukler-Gedächtnis-T. Offenbach GER JQB 05.10.2014
T3 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 18.10.2014
T4 Coupe du Monde Helsinki FIN JWC/JQA 08.11.2014
T5 Hartmann Cup Heidenheim GER ECC/AJgQ 16.11.2014
T6 JQB Turnier Osnabrück GER JQB 30.11.2014
T7 Int. A-Jugend DD Turnier Bonn GER AJgQ 07.12.2014
T8 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 18.01.2015
T9 Circuit cadets, DD Bratislava SVK ECC/AJgQ 25.01.2015
T10 Ciudad de Burgos Burgos ESP JWC/JQA 07.02.2015
T11 DJEM 2015 DD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T12 DAJEM 2015 DD Ulm GER DM 09.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1
1 30.4 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen 14.4 16
2 22.6 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB 8.6 14
3 17.2 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn 5.2 12
4 17.0 Meszaros Noemi 1998 FC TBB 9.0 8
5 14.6 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen 6.6 8
6 14.2 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB 2.2 12
7 12.4 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB 4.4 8
8 12.2 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB 8.2 4
9 11.4 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn 3.4 8

10 9.6 Spengler Lara 1999 FC TBB 3.6 6
11 9.2 Hess Gala 1998 Aachener FC 3.2 6
12 8.4 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn 2.4 6
13 7.6 Goedejohann Noa Cos 1999 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 6
14 6.8 Weigand Laura 1998 FC Leipzig 3.8 3
15 6.0 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC 2.0 4
16 6.0 Lentz Helena 2000 TV 1860 Frankfurt 2.0 4
17 5.6 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV 3.6 2
18 5.2 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt 2.2 3
19 4.8 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV 0.8 4
20 4.5 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen 3.5 1
21 4.4 Kuchalski Lea 1998 WMTV Solingen 1.4 3
22 4.2 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig 1.2 3
23 3.6 Mayer Elin 2000 Darmstädter FC 0.6 3
24 3.6 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB 2.6 1
25 3.2 Greul Bianca Ines 2000 TSF Ditzingen 0.2 3
26 3.2 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB 1.2 2
27 3.2 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach 2.2 1
28 3.0 Erkens Merit 2001 WMTV Solingen 0.0 3
29 3.0 Wiedmann Anne Leoni 1998 OFC Bonn 2.0 1
30 2.8 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen 0.8 2
31 2.4 Hees Ronja 1999 TSF Ditzingen 0.4 2
32 2.4 Lippert Melanie 1998 TG Schwenningen 1.4 1
33 2.4 Günther Anne Sophie 1999 UFC Frankfurt 2.4
34 2.3 Blöbaum Leonie 1998 Quernheimer FC 1.3 1
35 2.2 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 2
36 2.2 Günther Anaelle 1999 UFC Frankfurt 2.2
37 2.0 Masthoff Emma 2000 EFG Essen 0.0 2
38 2.0 Heilmann Noemi 1999 VFB Friedrichshafen 1.0 1
39 1.8 Weinholz Shari 1998 WMTV Solingen 0.8 1
40 1.6 Hasselhoff Nina 1999 TV Gladbeck 0.6 1
41 1.6 Weiler Chantal 1998 WMTV Solingen 0.6 1
42 1.4 Seeberg Fenja 1998 FC Oldenburg 0.4 1
43 1.3 Micic Milena 1999 WMTV Solingen 0.3 1
44 1.3 Reinhold Charlotte 1999 EFG Essen 1.3
45 1.2 Wilke Hannah 1999 TSV Hagen 0.2 1
46 1.2 Späth Charlotte 2000 Osnabrücker SC 0.2 1
47 1.2 Schneider Pia 1999 FC Krefeld 0.2 1
48 1.2 Wehage Mattea 1999 Osnabrücker SC 0.2 1
49 1.2 Schilling Verena 1999 PSV Chemnitz 0.2 1
50 1.2 Bühner Theresa 1999 TSF Ditzingen 0.2 1
51 1.2 Linow Solveig 1999 SC Itzehoe 0.2 1
52 1.2 Schaaf Juliane 1998 TSV Hagen 1.2 (0)
53 1.0 Nord Annika 1999 TSV Korbach 0.0 1
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